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Датум и место на одржување:
03.12.2021 / Филхармонија (Скопје, РСМ)

Настан:
Рецитал на Бојан Илкоски, виолина и Дино Имери, пијано. Промоција наизданието “Страсти” од страна на дискографската куќа Con:tempo.

Програма и опис:
Дела од Л. Буланже, К. Дебиси, М. Равел, Дамир Имери и Дијана ИмериИлкоска.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://www.slobodenpecat.mk/bojan-ilkoski-i-dino-imeri-go-promoviraa-albumot-strasti/Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Дуо рецитал (реприза)1,6 бодови
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